平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様

〒123-4567　◯◯県◯◯市◯◯町◯-◯-◯

株式会社　○○不動産
担当　◯◯部　◯◯
TEL：123(456)7890

家賃のお支払いについて
拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、　　　　マンション　　号の賃料の件ですが、下記のとおり、滞納の状態になっております。
　つきましては、下記の口座までに、平成　　年　　月　　日までに至急お振込みくださいますようお願い申し上げます。もし、上記期日までにお支払いがない場合は、契約書の規定により、賃貸借契約の解約及び損害賠償請求の手続きを取らせていただくことになります。
　なお、本状と行き違いでお振り込み済みの場合はご容赦ください｡ご不明の点がございましたら、ご連絡ください。よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

１．物件名

　　　　マンション　　号
１．未納賃料
　　　　　　　　円（　　　　　月分未納）
１．振込先
銀　　行：◯◯銀行◯◯支店
普通口座：

口座名義：

１．支払期日

平成　　年　　月　　日
以上